



MARKA YENİLEME BELGESİ

No: 2012 89919 - Ticaret - Hizmet

NASREED

Marka Sahibi

**NASREDDİN ORMAN ÜRÜNLERİ DEKORASYON PEYZAJ İNŞ. TAAH. TUR. SAN. VE
TİC.LTD. ŞTİ.**

Mal / Hizmet Sınıfları

20, 35

Bu marka, 24.10.2012 tarihli başvuru üzerine 23.12.2013 tarihinde tescil edilmiş olup, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında 24.10.2022 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.

Cemil BAŞPINAR
Kurum Başkanı

MAL / HİZMET SINIFLARI

Başvuru Numarası: 2012/89919

20. Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar (elbise askıları-ayaklı veya sabitlenenler dahil).

Yatak şilteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havalı yataklar ve yastıklar, kampçılar için uyku tulumları, deniz yatakları.

Aynalar.

Arı kovanları , suni petekler ve petek çitaları.

Bebekler için ana kucakları, parmaklıklı oyun parkları (iç mekanlar için), bebek beşikleri, yürüteçler.

Ahşap veya sentetik malzemeden mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler.

Ahşap veya sentetik malzemeden mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fiçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, taşıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar.

Ahşap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) eşyası, mobilya bağlantıları, açma kapama tertibatları.

Tahta, mum, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon eşyaları. Hasır.

Sepetler, balıkçı sepetleri.

Ev hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar.

Ahşap veya sentetik malzemeden mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler.

Bambu perdeler, stor perdeler, şerit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları.

35. Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil). Büro hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık , muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri (ithalat-ihracat acente hizmetleri dahil). Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri. Müsterilerin mallarını elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için "Ağartma ve temizlik amaçlı maddeler. Parfümeri; kozmetik ürünleri, kişisel kullanım amaçlı koku vericiler (insan ve hayvanlar için deodorantlar dahil). Sabunlar. Dis bakımı ürünleri. Asındırıcı ürünler (Zımparabazları, zımpara kağıtları, ponza taşları, asındırıcı pastalar dahil). Parlatma ve bakım ürünleri (deri, vinil, metal, ahşap v.b. için). Aydınlanma amaçlı mumlar, fitiller, yarı mamul vakslar, balmumları (vakslar), parafinler. Tıbbi amaçlı diyet maddeleri; zayıflatıcı ürünler; bebek mamaları; tıbbi amaçlı bitkiler ve bitkisel içecekler; insan ve hayvanlar için diyetetik takviyeler (tıbbi amaçlı olmayan diyet maddeleri, diyet takviyesi olarak polen, tıbbi amaçlı olmayan hayvan yemi katkıları dahil). Dis hekimliği için ürünler (aletler/cihazlar hariç). Hijyen sağlayıcı ürünler

(pedler, tamponlar, tıbbi amaçlı yakılar, pansuman malzemeleri, kagıt ve tekstildendahil çocuk bezleri). Zararlı bitkileri, hayvanları ve mantarları imha edici maddeler. İnsan ve hayvanlar için olanlar hariçdeodorantlar, havayı tazeleyici kokular. Dezenfektanlar, antiseptikler (mikrop öldürücüler), tıbbi amaçlı deterjanlar. Değerlimadenlerden olanlar dahil çatal, kasıklar, bıçaklar ve kesme, dograma,soyma amaçlı elektrikli olmayan kesici mutfak aletleri. Kesici ve dürtücü silahlar. Tras, epilasyon, manikür, pedikür, güzellik amaçlı kisisel bakım için kullanılan bu sınıfa dahil alet vecihazlar (elektrikli saç düzlestiricileri ve kıvrıncıları, makaslar dahil). Makine, cihaz ve tasıt onarımı, infaat, ziraat, bahçecilik veormancılıkla ilgili elle çalısan (motorsuz) aletler. Elektrikli-elektriksiz, buharlı ütüler. Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlıolanlar dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler. Ses ve görüntünün kaydı, nakli veyayeniden meydana getirilmesi (reproduksiyonu) için cihazlar (veri islem, haberlesme ve çoğaltma amaçlı cihazlar ve bilgisayar çevredonanımları dahil). Manyetik, optik kayıt taşıyıcılar ve bunlara kaydedilmiş bilgisayar programları ve yazılımları; bilgisayar aklarıvasıtasıyla indirilebilen ve manyetik ve optik ortamlara kayıt edilebilen elektronik yayınlar; manyetik/optik okuyuculu kartlar. Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları. Bilet otomatları, nakit para çekme makineleri. Makine ve cihazlardakullanılan elektronik elemanlar. Birim zamandaki tüketim miktarını ölçen sayaçlar ve zaman ayarlayıcıları. Koruyucu giysiler, koruma ve can kurtarma amaçlı donanımlar (dalğışlar için kulak tıkaçları dahil). Gözlükler, güneş gözlükleri, lensler ve bunların kutuları, kılıfları, parçaları ve aksesuarları. Elektrik enerjisini iletim, dönüştürme, depolama kontrol cihazları ve araçları (elektrik,elektronikte kullanılan kablolar ve güç kaynakları; piller, aküler, anot ve katotlar dahil). Ana fonksiyonu uyarı ve alarm olan cihazlar(tasıt alarmları hariç), elektrikli ziller. Trafikte kullanım amaçlı sinyalizasyon, isaretle bildirme cihazları ve araçları. Yangın söndürmeamaçlı tasıtlar dahil, yangın söndürme aletleri ve cihazları (yangın söndürme hortumları ve yangın söndürme vanaları dahil).Radarlar, denizaltı radarları (sonarlar), gece görüşü saglayıcı veya arttırıcı aletler ve cihazlar. Mıknatıslar, dekoratif mıknatıslar.Cerrahi, tıbbi, dis hekimligi ve veterinerlik için alet, cihaz ve mobilyalar . Yapay organlar ve protezler (koruma amaçlı kulak tıkaçlarıdahil). Tıbbi ortopedik malzemeler. Ameliyathane giysileri ve steril örtüler. Cinsel amaçlı aletler ve malzemeler. Prezervatifler(condom/kaput). Biberonlar, biberon emzikleri, emzikler, bebekler için dis kasiyıcılar. Aydınlatma cihazları (tasıtlar, iç ve dismekanlar için aydınlatma armatürleri).Isıtma ve buhar üretme tesisatı için cihazlar (Katı, sıvı, gaz yakıtlı ve elektrikli sobalar,kuzineler dahil). İklimlendirme ve havalandırma cihazları.Sogutucular ve dondurucular.Pisirme, kurulama ve kaynatmada kullanılanelektrikle ve gazla çalısan aletler, makineler ve cihazlar (elektrikli ve ısıtma yöntemi ile çalısan çamasır kurutucuları, saçkurutucuları ve el kurutma cihazları dahil). Sıhhi tesisat, vitrikiye. Su yumusatma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı,atık arıtma tesisatı. Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksizayak

ısıtıcıları, sıcak su torbaları (termoforlar). Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları. Sanayi tipi pisirme, kurutmave sogutma tesisatı. Pastörize ve sterilize edici makineler. Motorlu kara tasıtları ve bu tasıtlar için motorlar, parçalar (motosikletler,mobilet dahil). Bisikletler ve bunların gövdeleri, gidonları, çamurlukları. Tasıt kasaları, damperli kasalar, traktör römorkları, frigorifikkasalar, römork bağlantıları , tasıtlar için damperler, kaldırma tertibatları. Tasıt koltukları, koltuklar için bas dayanakları, emniyetliçocuk koltukları, koltuk kılıfları, araba örtüleri(sekilli), güneşlikler. Sinyaller ve yön sinyalleri için kollar, tasıt camları için silecekler,silecek kolları. Tasıtlar için iç ve dış lastikler, tubes lastikler, lastik tamir takımları, tasıt lastikleri için yamalar, kaynak yamalar, tasıtlastikleri için supaplar. Tasıt camları, emniyetli tasıt camları, tasıtlar için dikiz aynaları ve yan aynalar. Patinaj zincirleri, takozlar.Tasıtlar için portbagajlar, bisiklet ve kayak taşıyıcıları, seleler. Lastik sisirme pompaları. Tasıtlar için hırsız alarmları, kornalar.Yolcular için emniyet kemerleri, havalı yastıklar. Bebek arabaları, tekerlekli sandalyeler, pusetler. El arabaları, pazar arabaları, tekveya çok tekerlekli el arabaları, market arabaları, ev esyaları için tekerlekli taşıyıcılar. Raylı tasıtlar: Lokomotifler, trenler,tramvaylar, vagonlar,teleferikler, telesiyejler. Deniz tasıtları ve parçaları (motorları hariç). Hava tasıtları ve parçaları (motorlarıhariç). Atesli, havalı, yaylı silahlar ile bunlara ait kılıf ve askı kayışları. Ağır silahlar, havanlar, roketler. Havai fisekler. Kisiselkullanım için koruyucu gazlar. Kuyumculuk esyaları (taklitleri dahil); altınlar, mücevherler, kıymetli taslar ve bunlardan mamultakılar, kol düğmeleri, kravat igneleri ve heykeller, biblolar. Saatler ve zaman ölçme cihazları,(kronometreler, metronomlar veparçaları, saat kordonları dahil). Müzik aletleri ve kutuları Kagit, karton (mukavva) ve bunlardan yapılmıs ürünler (kırtasiye amaçlıürünler hariç). Plastik malzemededen mamul ambalajlama ve sarma malzemeleri. Matbaa ve ciltleme malzemeleri. Basılı evraklar;basılı yayınlar, takvimler, posterler, fotoğraflar, afisler, tablolar, çıkartmalar, (pullar). Kırtasiye, büro, eğitim ve öğretim malzemeleri(mobilyalar ve cihazlar hariç). Büro makineleri. Badana ve boya isleri için fırçalar ve rulolar. Kauçuk, gütaperka, lastik, amyant(asbest), mika veya bunlardan mamul toz, levha, çubuk ve folyo halinde yarı mamul sentetik malzemeler. Yalıtım (izolasyon), dolguve tıkama malzemeleri (derz dolguları, contalar, o-ringler dahil). Lastikten, plastikten veya kauçuktan mamul bükülebilir borular,hortumlar (tasıtlar için kullanılanlar dahil), boru, kılıf ve rakorları tekstilden hortumlar, madeni olmayan boru kılıfları ve rakorları,hortum rakorları, tasıtlar için radyatör hortumları (yangın hortumları hariç). Islenmiş veya islenmemiş deriler ve postlar, yapayderiler, köseleler, astarlık deriler. Derilerden, deri taklitlerinden veya diğer malzemelerden mamul tasıma amaçlı baska sınıflardayer almayan esyalar (çantalar, deri veya kösele kutular ve sandıklar, anahtarlıklar dahil). Semsiyeler, güneş semsiyeleri,güneşlikler, bastonlar. Kırbaçlar, kosum takımları, eyerler, üzengi ve eyer kayışları. Insaat, yol yapımı, tamirat, kaplama amaçlarıylakullanılan kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, alçı gibi malzemeler. Beton, alçı, toprak, kil, dogal ve yapay tas, ahsap, plastik veyasentetik malzemelerden imal edilmiş ve şekil almıs yapı / insaat / yol yapımı ve benzer amaçlı

malzemeler, yapı elemanları, taşınabilir bu malzemelerden yapılar, direkler, bariyerler (ahsap ve sentetik malzemedeki kapı ve pencereler dahil). Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri. Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller. Tabaka veya serithalinde tabii veya sentetik yüzey kaplamaları, ısı ile yapılandırılabilen sentetik kaplamalar; çatılar için ziftli kartonlar; ziftli kaplamalar. İnsaatlar için cam ürünleri. Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları. Akvaryum kumları. Yapıldıkları maddelere ve malzemelere bakılmaksızın mobilyalar (elbise askıları- ayaklı veya sabitlenenler dahil). Yatak silteleri, yastıklar, tıbbi amaçlı olmayan havalı yataklar ve yastıklar, kampçılar için uyku tulumları, deniz yatakları. Aynalar. Arı kovanları, suni petekler ve petekçitaları. Bebekler için ana kucakları, parmaklıklı oyun parkları (iç mekanlar için), bebek besikleri, yürüteçler. Ahsap veya sentetik malzemedeki mamul panolar, resimler, tablolar için çerçeveler, kimlik kartları, künyeler, isimlikler, etiketler. Ahsap veya sentetik malzemedeki mamul ambalaj, nakliye ve depolama amaçlı variller, fıçılar, bidonlar, hazneler (depolar), kutular, ambalaj kapları, nakliye amaçlı konteynerler, sandıklar, taşıma paletleri, bunlarla birlikte kullanılan kapaklar. Ahsap veya sentetik malzemelerden mamul hırdavat (nalburiye) esyası, mobilya bağlantıları, açma kapama tertibatları. Tahta, mum, balmumu, plastik veya alçıdan mamul bu sınıfa dahil süs ve dekorasyon eşyaları. Sepetler, balıkçı sepetleri. Ev hayvanları için kulübeler, yuvalar, yataklar. Ahsap veya sentetik malzemedeki mamul portatif merdivenler, hareketli merdivenler. Bambu perdeler, stor perdeler, serit perdeler, dekorasyon amaçlı boncuklu perdeler; perde kopçaları, perde halkaları, perde kancaları, perde çubukları. Elektriksiz temizlik aletleri gereçleri (Boya fırçaları hariç fırçalar, çelik talasları, süngerler, çelik yünleri, üstü�üler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri, bulasık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer paspasları, makine parçası olmayan elektrikli fırçalar dahil). Dis fırçaları, elektrikli dis fırçaları, dis ipleri, tıras fırçaları, saç fırçaları, taraklar (Elektrikli-elektriksiz makyaj temizleme cihazları dahil). Bu sınıfa dahil elektrikle çalışmayan ev ve mutfak gereçleri, çamasır mandalları, kap-kacak, vazolar (değerli metalden olanlar dahil). Ütü masaları ve kılıfları, çamasır kurutmalıkları, elbise askıları. Ev hayvanları için kafesler ve malzemeler, evlerde kullanılan bitki ve hayvan yetistirme yerleri (terrariumlar). Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon eşyaları. Fare kapanları, hasarat tuzakları, sinek yakalayıcılar, sinek raketleri (sineklik), tuvalet taşı delikleri için kapaklar (sinek vahasaratı kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar) Parfüm bekleri (yandığında koku yayan bekler), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri (püskürteç), makyaj çıkartmak için elektrikli olmayan aletler, pudra ponponları, tuvalet eşyaları için kutular. Püskürtmeli hortum başlıkları, sulama süzgeçleri için başlıklar, sulama aletleri, bahçe sulama süzgeçleri, musluklara takılan uçlar. Islanmemiş cam, yarı ıslanmış cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam tozları (insaat için olanlar hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan). Spor müsabakalarında verilen kupalar. Halatlar, ipler, ip merdivenler, hamaklar, balık ağıları (araç çekme halatları dahil). Çadırlar, tenteler, brandalar, yelkenler, otomobil örtüleri.

Tekstilden mamul ambalaj torbaları. Kauçuk ve sentetik olmayan döşeme doldurma malzemeleri (yün, pamuk dahil). Tekstil amaçlı sentetik elyaflar, islenmemiş büküm elyafları, camelyaflar. Tekstil amaçlı büküm iplikleri; dikis, nakıs ve örgü iplikleri, tireler, esnek iplikler. Dokunmuş veya dokunmamış kumaslar. Ev tekstil ürünleri (bayraklar, flamalar, mendiller dahil). Koruyucu amaçlı olanlar hariç her türlü malzemedan yapılmış iç-dış giysiler, çoraplar. Ayak giysileri. Bas giysileri. Danteller ve nakıslar (aplikeler), güpürler, fistolar, dar dokumalar, seritler vekurdeleler, ekstraforlar, fitiller, giysiler için kumastan yapılmış hazır harfler ve rakamlar, armalar, rütbe isaretleri, vatkalar. Giysileri için düğmeler, kopçalar, halkalar, fermuarlar, ayakkabı ve kemer tokaları, perçinler, yapışkan bantlar, bağlar, toplu igneler, igneler, dikis igneleri, dikis makinesi igneleri, tıglar ve örgü sisleri, igne kutuları ve ignelikler. Yapma çiçekler, yapma meyveler. Takmasaçlar ve saç aksesuarları. Halılar, kilimler, yolluklar, seccadeler. Musambalar, yapay çimen, dösemelik mantarlı musamba (linolium). Spor amaçlı minderler. Tekstilden olmayan duvar kaplamaları, duvar kagıtları. Oyunlar ve oyuncaklar (Banyo ya dayüzme esnasında kullanılan hava ile sisirilen oyuncaklar dahil). Salonda oynanan oyunlar; harici ekran ya da monitör ile bağlanıp oynanabilen oyunlar için aletler, makineler ve cihazlar (jetonla çalışanlar dahil). Hayvanlar için oyuncaklar. Çocuk bahçeleri, parklar ve oyun parkları için oyuncaklar. Jimnastik ve spor aletleri ile malzemeleri. Suni yılbası ağaçları ve bunlar için süsler, suni karlar, çingiraklar, eglence (parti, diskotek vb.) süsleri, parti sapkaları Et, balık, kümes ve av hayvanlarının etleri ile her nevi islenmiş et ürünleri. Kuru bakliyat. Hazır çorbalar, bulyonlar. Zeytin, zeytin ezmeleri. Süt ve süt ürünleri (tereyagı dahil). Yenilebilir bitkisel yağlar. Kurutulmuş, konservelenmiş, dondurulmuş, pisirilmiş, tütsülenmiş, salamura edilmiş her türlü meyve ve sebzeler (gıdamaddesi olarak hazırlanan polen dahil). Kuru yemisler. Fındık ve fıstık ezmeleri, tahin. Yumurtalar, yumurta tozları. Patates cipsleri. Kahve, kakao; kahve veya kakao esaslı içecekler, çikolata esaslı içecekler. Makarnalar, mantılar, eristeler. Pastacılık ve fırıncılık mamulleri, tatlılar. Bal, arı sütü, propolis. Yiyecekler için çesni/lezzet vericiler. Mayalar, kabartma tozları. Her türlü un, irmikler, nisastalar. Toz seker, kesme seker, pudra sekeri. Çaylar, buzlu çaylar. Sekerlemeler, çikolatalar, bisküviler, krakerler, gofretler. Sakızlar. Dondurmalar, yenilebilir buzlar. Tuz. Hububat (tahıl) ve mamulleri. Pekmez. Tarım ürünleri, bahçecilik ürünleri ve tohumlar. Ormancılık ürünleri. Canlı hayvanlar (kuluçkalık yumurtalar, döllenmiş yumurtalar dahil). Canlı ve kurutulmuş bitkiler ve otlar. Hayvan yemleri. Malt (insan tüketimi için olmayan). Biralalar; bira yapımında kullanılan preparatlar. Maden suları, kaynak suları, sofrasuları, sodalar. Sebze ve meyve suları, bunların konsantreleri ve özleri, mesrubatlar. Alkollü içecekler (biralalar hariç). Tütün ve tütün mamulleri. Tütün için mahsus malzemeler (pipolar, puro ve sigara ağızlıkları küllükler, tütün kutuları, sigara sarmak için cep aletleri, sigara kagıtları, nargileler, çakmaktasları, çakmaklar dahil). Kibritler." mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.),